
 

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  
Responsabile del procedimento: Paola Mandelli | Tel. + 39 051 2088591| paola.mandelli@unibo.it 
Viale Quirico Filopanti 5 | 40126 Bologna | Italia  

 

 
Oggetto: Proclamazione degli eletti nel Consiglio di Campus di Forlì di 2 rappresentanti del 

personale tecnico amministrativo per il triennio 2025-2028 

 

IL RETTORE 
 
Richiamato - lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2011 del 13/12/2011 e ss.mm., come 

modificato con D.R. n. 236/2024 del 20/02/2024, in particolare l’art. 24 (Consiglio di 

Campus); 

Richiamato - il Regolamento di Funzionamento dei Campus, emanato con D.R. n. 592/2013 del 

30/07/2013 e ss.mm., in particolare l’art. 6 (Elezioni delle Rappresentanze del Personale 

Tecnico Amministrativo nei Consigli di Campus); 

Richiamato        - il Decreto del Presidente del Consiglio di Campus di Forlì n. 2137/2024 del 11/11/2024, 

relativo all’indizione delle elezioni di n. 2 rappresentanti del personale tecnico 

amministrativo nel Consiglio di Campus di Forlì per il triennio 2025-2028; 

Acquisito - il verbale dell’elezione di n. 2 rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel 

Consiglio di Campus di Forlì, pervenuto con prot. n.17287 del 15/01/2025; 

Accertata             - da parte del Settore Affari Istituzionali, la regolarità degli atti trasmessi; 

Ritenuto - pertanto, che sia compiuto il procedimento elettorale in oggetto; 

 

DECRETA 

Articolo 1 

(Proclamazione eletti ed entrata in carica) 

1. di proclamare eletti quali rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Campus di 

Forlì per il triennio 2025-2028 i seguenti candidati: 

- Baldini Roberta voti n.51 

- Merendi Cristina voti n.31 

2. Risultano non eletti i candidati di seguito elencati, secondo la graduatoria dei voti ottenuti: 

- Farinelli Daniela voti n.23 

3. I rappresentanti del personale tecnico amministativo di cui al comma 1 del presente articolo restano in 

carica tre anni a decorrere dal 17/01/2025. 

 

Articolo 2 

tel:+39%20051%202088591
mailto:paola.mandelli@unibo.it


 

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  
Responsabile del procedimento: Paola Mandelli | Tel. + 39 051 2088591| paola.mandelli@unibo.it 
Viale Quirico Filopanti 5 | 40126 Bologna | Italia  

 

(Pubblicazione e ricorsi) 

1. Il presente Decreto Rettorale è pubblicato sull’Albo online di Ateneo. 

2. Contro i risultati elettorali può essere proposto ricorso al Rettore entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione del presente decreto sull’Albo online di Ateneo, a norma dell’art. 10 del citato Decreto n. 

2137/2024 del Presidente del Consiglio di Campus di Forlì.  

  Il Rettore 

                      Prof. Giovanni Molari 

                   (firmato digitalmente) 

tel:+39%20051%202088591
mailto:paola.mandelli@unibo.it

		2025-01-17T14:19:24+0000
	Giovanni Molari




